令和７年３月24日

入札参加者　各位

曽於市　財政課長

条件付一般競争入札の公告予定について（お知らせ）

このことについて、条件付一般競争入札の発注がある場合、公告日を下記の

とおり予定しておりますので、お知らせします。

　なお、日程につきましては、変更になる場合もありますので、曽於市ホーム

ページの入札情報案内等を定期的に確認くださるようお願いします。

記

１　対 象 期 間 令和７年４月～令和７年７月

２　公告予定日 令和７年４月15日（火）

令和７年５月13日（火）

令和７年５月27日（火）

令和７年６月10日（火）

令和７年６月24日（火）

３　そ の 他 ８月以降の予定については、７月にお知らせします。